"2016 - Afio del Bicentenario de la Independencia Nacional"

RE O

%&Jtﬂ/{'@a’e %Mlcudo/ﬂy @;ﬁm PABL A.H
JEFE DE DEPARTAMENTO
%W(m/g" ?/ i 91/“ ] APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@éelomc/@

Buenos Aires, 10 de marzo de 2016.

VISTO la Resolucion N° 2584/2015 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion del alumno Sergio Adridn

CUCUZZA, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobé la materia Impuestos, Tasas y
Gravamenes, sin dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 9 de marzo de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 2584/2015 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 2584/2015 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional Buenos Aires y convalidar la aprobacion de la asignatura Impuestos,



“2016 - Avio del Bicentenario de la Independencia Nacional”

.Jml}jfeﬂﬁ e (@’C%/(«W/ﬂ/ﬂ s %ﬂl’/ﬁ)’

JEFE DE DEPARTAMENTO
VA C e APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(“/Allﬂfﬁjlf/(l(/eljf(,’/l(‘/(y{(’@ f/%;(ﬁ—)l(l/

»(y? (%/(tm/ﬂ

Tasas y Gravamenes, eximiéndolo de la correlatividad existente con Matematica
Financiera y Estadistica Aplicada, al alumno Sergio Adrian CUCUZZA, Legajo N°
148631, de la carrera Tecnicatura Superior en Negociacion de Bienes.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 282/2016

R CARLO BROTTO
RECTOR

AU.S. RICARDOF. Q. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

